
Obec Hluboké Mašůvky 
Hluboké Mašůvky 10, PSČ 671 52, IČO: 00292770, Tel/fax: 515 255 225, e-mail: info@hlubokemasuvky.cz 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce  
Hluboké Mašůvky konaného 25. června 2019 v 19.00 hod. 

 
Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky po projednání schvaluje: 

1. Program VZZO, a rozšíření programu o body: 
● Rozpočtové opatření č. 2 / 2019 
● Výsledky VŘ na akci Dětská hřiště v obci Hluboké Mašůvky 
● Příkazní smlouva na výkon technického dozoru stavebníka v rámci projektu          

“Prodloužení veřejného vodovodu a splaškové kanalizace, včetně       
rekonstrukce komunikace na pozemcích p.č. 2726 a p.č. 3106 v k.ú. Hluboké            
Mašůvky” 

● Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci “Prodloužení veřejného vodovodu a             
splaškové kanalizace, včetně rekonstrukce komunikace na pozemcích p.č.        
2726 a p.č. 3106 v k.ú. Hluboké Mašůvky” s firmou VEJTASA, s.r.o. 

● Příspěvek na zpřístupnění IS 
● Akce “Obnova náměstí u Pelánova kopečku” 

2. Zápis a usnesení z VZZO 14.5.2019 
3. Účetní závěrku ZŠ a MŠ Hluboké Mašůvky za rok 2018 
4. Účetní závěrku obce Hluboké Mašůvky za rok 2018 
5. Závěrečný účet obce Hluboké Mašůvky za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku            

přezkoumání hospodaření za rok 2018 a projednání Závěrečného účtu se uzavírá           
s vyjádřením souhlasu s výhradami a přijetím nápravných opatření, které jsou          
přílohou tohoto usnesení 

6. Závěrečný účet VAK Znojemska za rok 2018 
7. Smlouvu č. 1030048005/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene          

(“H.Mašůvky______:NN přip.kab.smyčka”) s firmou E.ON Distribuce jako úplatnou,        
břemeno ve výši 1000 Kč bez DPH 

8. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK č. JMK058580/19/ORR na realizaci           
projektu “Podpora udržování čistoty cyklistických komunikací” 

9. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK č. JMK059782/19/OKH na “Podpora           
JSDH obce Hluboké Mašůvky přispěním na obnovu věcných prostředků požární          
ochrany” 

10. Příspěvek Lince bezpečí, z.s. na podporu provozu v roce 2019, a to ve výši 5000 Kč 
11. Pronájem pozemku v k.ú. Hluboké Mašůvky 

a) p.č. 1635/12, část o výměře 262 m², účel “zahrada” za 0,50 Kč/m²/rok paní             
______ ________, Hluboké Mašůvky 247, za 524 Kč/rok 

b) p.č. 1537/1, část o výměře 120 m², účel “zahrada” za 0,50 Kč/m²/rok panu             
______ _________, Hluboké Mašůvky 158, za 60 Kč/rok 

c) p.č. 2742/1, část o výměře 15 m², účel “parkování automobilu” za 500 Kč/rok 
panu _____ ___________, Hluboké Mašůvky 90, za 500 Kč/rok 

d) p.č. 1571/6 o výměře 224 m² a část pozemku p.č. 2708/1 o výměře 48 m²,               
tedy celkem 272 m², účel “údržba veřejné zeleně - okrašlovacích prvků”           
za 0,20 Kč/m²/rok manželům _____ a ________ _______, Nová Přímětická         
266/25, 669 04 Znojmo 4, za 55 Kč/rok 

mailto:info@hlubokemasuvky.cz


e) p.č. 1572/8, část, a pozemku p.č. 2708/1, část, o celkové výměře 51 m², účel              
“údržba veřejné zeleně - okrašlovacích prvků” za 0,20 Kč/m²/rok paní          
___. ______  __________, Hluboké Mašůvky 212, za 10 Kč/rok 

f) p.č. 2743/1 o výměře 15 m², účel “parkování automobilu” za 500 Kč/rok -             
odložit na další zasedání ZO - nebyla podána žádná nabídka 

g) p.č. 2742/1, část pozemku o výměře 20 m², účel “skládka materiálu”           
za 20 Kč/m²/rok manželům _____ a ____ __________, Hluboké Mašůvky 71,         
za 400 Kč/rok 

12. Prodej pozemku v k.ú. Hluboké Mašůvky 
a) p.č. 2742/1, část pozemku o výměře 10 m² (odděleno GP č. 765-123/2019,            

PGP-796/2019-713 pod p.č. 2742/64) za cenu 350 Kč/m² manželům _____ a          
____ __________, Hluboké Mašůvky 71 

b) p.č. 1568/65 o výměře 184 m² za cenu 70 Kč/m² - odložit na další zasedání               
ZO - nebyla podána žádná nabídka 

c) p.č. 1568/42 o výměře 309 m² za cenu 70 Kč/m² p. ________ _______,             
Hluboké Mašůvky 218, za cenu 22 000 Kč 

d) p.č. 513/22 o výměře 155 m² za cenu 70 Kč/m² manželům ________ a _____              
_________, Závodského 1923/4, 636 00 Brno - Židenice, za cenu 10 850 Kč 

e) p.č. 2742/47 o výměře 10 m² a část pozemku p.č. 2742/1 o výměře 5 m² (dle 
GP č. 761-129/2019, PGP-583/2019-713) za cenu 350,- Kč/m² panu ______ 
________, Hluboké Mašůvky 272, za cenu 5 250 Kč 

f) p.č. 299/1, část pozemku o výměře 30 m² (dle GP č. 768-186/2019, 
PGP-1252/2019-713) za cenu 350,- Kč/m² panu _________ _______, 
Hluboké Mašůvky 64, za cenu 10 500 Kč 

13. Záměr pronájmu pozemku v k.ú. Hluboké Mašůvky 
a) p.č. 2742/1, část o výměře cca 113 m², účel “uložení dřeva” za cenu             

5  Kč/m ²/rok 
b) p.č. 1537/1 o výměře 15 m², účel “parkování automobilu” za 500 Kč/rok 
c) p.č. 1635/12 o výměře 58 m², účel “zahrada” za 0,50  Kč/m ²/rok 

14. Záměr prodeje pozemku v k.ú. Hluboké Mašůvky 
a) p.č. 513/81 o výměře 114 m² za cenu 70 Kč/m² 
b) p.č. 2743/1, část pozemku o výměře cca 164 m² projednat na dalším            

zasedání 
c) p.č. 2742/10, část o výměře cca 42 m² 
d) p.č. 281/1, část o výměře 14 m² (dle GP č. 763-151/2019, PGP-639/2019-713            

oddělením pod p.č. st. 560) projednat na dalším zasedání 
15. Realizátora na akci Dětská hřiště v obci Hluboké Mašůvky, a to firmu TEWIKO             

systems, s.r.o., IČ 25472887, za cenu 981 350 Kč vč. DPH a uzavření SOD s touto                
firmou 

16. Příkazní smlouvu na výkon technického dozoru stavebníka v rámci projektu          
“Prodloužení veřejného vodovodu a splaškové kanalizace, včetně rekonstrukce        
komunikace na pozemcích p.č. 2726 a p.č. 3106 v k.ú. Hluboké Mašůvky”            
s Ing. Milanem Herzigem, IČ 44024737, za cenu 41 382 Kč vč. DPH 

17. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci “Prodloužení veřejného vodovodu a             
splaškové kanalizace, včetně rekonstrukce komunikace na pozemcích p.č. 2726 a          
p.č. 3106 v k.ú. Hluboké Mašůvky” s firmou VEJTASA, s.r.o., včetně změnového listu             
č. 1 a č. 2. Cena díla vč. dodatku č. 1 činí 2 470 744,92 Kč vč. DPH. 



18. Zavedení základního zpřístupňovacího příspěvku ve výši 25 000 Kč za zpřístupnění k            
napojení na plyn, 25 000 Kč za napojení na vodovod a 25 000 Kč za zpřístupnění                
k napojení na kanalizaci splaškovou - max. však 2x WC + 2x koupelna. V případě              
většího počtu připojovaného budeme příspěvek za zpřístupnění na splaškovou         
kanalizaci řešit podílově - tj. 6 250 Kč za každý WC + 6 250 Kč za každou koupelnou                  
nad základní rámec 2x WC a 2x koupelna. Napojení na hlavní řady IS v katastru               
obce Hluboké Mašůvky přes obecní pozemek bude hrazeno formou tohoto          
zpřístupňovacího příspěvku, a to za každý jednotlivý vstup do obecní parcely           
z novostavby. Tento příspěvek se bude hradit před vydáním stavebního povolení. 

 
Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky pověřuje starostu: 

1. uzavřením smlouvy na organizaci VŘ na stavební akci “Obnova náměstí u Pelánova            
kopečku” 

2. realizovat VŘ na stavební akci “Obnova náměstí u Pelánova kopečku” 
 
Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky bere na vědomí: 

1. Rozpočtové opatření č. 2 / 2019 ve výši 282 000 Kč  
2. Informace o stavu jednotlivých připravovaných a realizovaných projektů k danému          

datu 
 

Přílohy: 
1. Prezenční listna zastupitelů 
2. Program VZZO 
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 a přijatá nápravná opatření 
4. Smlouva č. 1030048005/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene          

(“H.Mašůvky______:NN přip.kab.smyčka”) 
 
 
 

 
Starosta Místostarosta 

 
 
Zapisovatel: Stanislava Tomková 
 
Ověřovatelé: Andrea Hellmanová 

Miroslav Jelínek 
 

 
 
Vyvěšeno: ……………….. Sňato: ……………….. 


